לפיכך אני מקבלת את טענת הנאשם כי בהתאם לחומר החקירה, יש לפסול את הראיה שהושגה בניגוד להלכת **בן חיים**.

בהעדר ראיות קבילות אחרות, שיש בהן להביא להרשעת הנאשם, מומלץ למאשימה לחזור בה מכתב האישום.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, במעמד הצדדים.